
１組 [ -3.7 ] 順位 記録 ２組 [ -2.6 ] 順位 記録

① ( ) ① ( )
② 1664 古山　貴章 ( 里庄 1 ) 2 14.88 ② 1628 前田　悠斗 ( 鴨方 1 ) 6 14.47
③ 2371 佐藤　安悟 ( 金光 1 ) 3 15.02 ③ 2473 磯　明日正 ( 笠岡東 1 ) 4 14.01
④ 887 近藤　凌生 ( 井原 1 ) 5 15.83 ④ 1528 坂本　拓望 ( 金浦 1 ) 1 12.43
⑤ 2370 友田　祥景 ( 金光 1 ) 6 16.16 ⑤ 886 岡田　健吾 ( 井原 1 ) 2 13.58
⑥ 1659 河島　明彦 ( 里庄 1 ) 4 15.37 ⑥ 1626 尾﨑　朔弥 ( 鴨方 1 ) 5 14.05
⑦ 1662 田辺　一真 ( 里庄 1 ) 7 16.22 ⑦ 2472 高塚　絢斗 ( 笠岡東 1 ) 3 13.74
⑧ 1669 岡田　翔太 ( 寄島 1 ) 1 14.05 ⑧ 116 広瀬　海斗 ( 神島外 1 ) 8 14.84
⑨ 2476 坂本　佳也 ( 笠岡東 1 ) OP 15.48 ⑨ 2205 守屋　悠耶 ( 笠岡東 1 ) 7 14.49

３組 [ ] 順位 記録

① ( )
② ( )
③ ( )
④ ( )
⑤ ( )
⑥ ( )
⑦ ( )
⑧ ( )
⑨ ( )

順位 記録 風力
1 1528 坂本　拓望 ( 金浦 1 ) ( -2.6 )
2 886 岡田　健吾 ( 井原 1 ) ( -2.6 )
3 2472 高塚　絢斗 ( 笠岡東 1 ) ( -2.6 )
4 2473 磯　明日正 ( 笠岡東 1 ) ( -2.6 )
5 1626 尾﨑　朔弥 ( 鴨方 1 ) ( -2.6 )
6 1669 岡田　翔太 ( 寄島 1 ) ( -3.7 )
7 1628 前田　悠斗 ( 鴨方 1 ) ( -2.6 )
8 2205 守屋　悠耶 ( 笠岡東 1 ) ( -2.6 )
9 116 広瀬　海斗 ( 神島外 1 ) ( -2.6 )

10 1664 古山　貴章 ( 里庄 1 ) ( -3.7 )

タイムレース決 勝 

男子１年１００ｍ男子１年１００ｍ男子１年１００ｍ男子１年１００ｍ 大会記録 12.4712.4712.4712.47 齊藤　栄輝 (金浦)

GR 12.43

H25.6.15

13.58
13.74
14.01

14.88

14.47
14.49
14.84

14.05
14.05



大会記録

順位
1 1528 坂本　拓望 ( 金浦 1 ) GR 12.43 ( -2.6 )
2 886 岡田　健吾 ( 井原 1 ) 13.58 ( -2.6 )
3 2472 高塚　絢斗 ( 笠岡東 1 ) 13.74 ( -2.6 )
4 2473 磯　明日正 ( 笠岡東 1 ) 14.01 ( -2.6 )
5 1626 尾﨑　朔弥 ( 鴨方 1 ) 14.05 ( -2.6 )
6 1669 岡田　翔太 ( 寄島 1 ) 14.05 ( -3.7 )
7 1628 前田　悠斗 ( 鴨方 1 ) 14.47 ( -2.6 )
8 2205 守屋　悠耶 ( 笠岡東 1 ) 14.49 ( -2.6 )
9 116 広瀬　海斗 ( 神島外 1 ) 14.84 ( -2.6 )

10 1664 古山　貴章 ( 里庄 1 ) 14.88 ( -3.7 )
11 2371 佐藤　安悟 ( 金光 1 ) 15.02 ( -3.7 )
12 1659 河島　明彦 ( 里庄 1 ) 15.37 ( -3.7 )
13 887 近藤　凌生 ( 井原 1 ) 15.83 ( -3.7 )
14 2370 友田　祥景 ( 金光 1 ) 16.16 ( -3.7 )
15 1662 田辺　一真 ( 里庄 1 ) 16.22 ( -3.7 )
16 ( ) ( )
17 ( ) ( )
18 ( ) ( )
19 ( ) ( )
20 ( ) ( )
21 ( ) ( )
22 ( ) ( )
23 ( ) ( )
24 ( ) ( )
25 ( ) ( )
26 ( ) ( )
27 ( ) ( )
28 ( ) ( )
29 ( ) ( )
30 ( ) ( )
31 ( ) ( )
32 ( ) ( )
33 ( ) ( )
34 ( ) ( )
35 ( ) ( )
36 ( ) ( )
37 ( ) ( )
38 ( ) ( )
39 ( ) ( )
40 ( ) ( )
41 ( ) ( )
42 ( ) ( )
43 ( ) ( )
44 ( ) ( )
45 ( ) ( )
46 ( ) ( )
47 ( ) ( )
48 ( ) ( )
49 ( ) ( )
50 ( ) ( )
51 ( ) ( )
52 ( ) ( )
53 ( ) ( )
54 ( ) ( )

齊藤　栄輝 (金浦)

タ イ ム レ ー ス 決 勝

H25.6.15男子１年１００ｍ男子１年１００ｍ男子１年１００ｍ男子１年１００ｍ 12.4712.4712.4712.47



１組 [ -1.7 ] 順位 記録 ２組 [ -2.8 ] 順位 記録

① ( ) ① ( )
② 1682 荒川　歩夢 ( 金光学園 2 ) DNS ② 1652 佐藤　健真 ( 里庄 2 ) 4 12.71
③ 861 田中　晋太郎 ( 笠岡西 2 ) 4 13.46 ③ 1523 為則　陽喜 ( 金浦 2 ) 6 12.95
④ 2377 古城　敬士 ( 金光 2 ) 1 13.23 ④ 1617 秋山　陽祐 ( 鴨方 2 ) 2 12.62
⑤ 2204 村瀬　宏幸 ( 笠岡東 2 ) 2 13.32 ⑤ 1620 逸見　晃誠 ( 鴨方 2 ) 1 12.51
⑥ 1671 林　龍輝 ( 金光 2 ) 3 13.37 ⑥ 1648 硲　隼一 ( 里庄 2 ) 5 12.88
⑦ 2379 古村　朗人 ( 金光 2 ) 5 13.88 ⑦ 1622 三宅　由高 ( 鴨方 2 ) 8 13.34
⑧ 2203 森本　一平 ( 笠岡東 2 ) 6 14.93 ⑧ 1676 安福　柊汰 ( 金光学園 2 ) 3 12.68
⑨ 2380 白神　一輝 ( 金光 2 ) OP 14.43 ⑨ 1677 西森　翔眞 ( 金光学園 2 ) 7 13.06

順位 記録 風力
1 1620 逸見　晃誠 ( 鴨方 2 ) ( -2.8 )
2 1617 秋山　陽祐 ( 鴨方 2 ) ( -2.8 )
3 1676 安福　柊汰 ( 金光学園 2 ) ( -2.8 )
4 1652 佐藤　健真 ( 里庄 2 ) ( -2.8 )
5 1648 硲　隼一 ( 里庄 2 ) ( -2.8 )
6 1523 為則　陽喜 ( 金浦 2 ) ( -2.8 )
7 1677 西森　翔眞 ( 金光学園 2 ) ( -2.8 )
8 2377 古城　敬士 ( 金光 2 ) ( -1.7 )
9 2204 村瀬　宏幸 ( 笠岡東 2 ) ( -1.7 )

10 1622 三宅　由高 ( 鴨方 2 ) ( -2.8 )

タイムレース決 勝 

12.51

男子２年１００ｍ男子２年１００ｍ男子２年１００ｍ男子２年１００ｍ 大会記録 12.0012.0012.0012.00 三宅　佑輝 (井原) H24.6.16

12.62
12.68
12.71
12.88
12.95
13.06

13.34

13.23
13.32



大会記録

順位
1 1620 逸見　晃誠 ( 鴨方 2 ) 12.51 ( -2.8 )
2 1617 秋山　陽祐 ( 鴨方 2 ) 12.62 ( -2.8 )
3 1676 安福　柊汰 ( 金光学園 2 ) 12.68 ( -2.8 )
4 1652 佐藤　健真 ( 里庄 2 ) 12.71 ( -2.8 )
5 1648 硲　隼一 ( 里庄 2 ) 12.88 ( -2.8 )
6 1523 為則　陽喜 ( 金浦 2 ) 12.95 ( -2.8 )
7 1677 西森　翔眞 ( 金光学園 2 ) 13.06 ( -2.8 )
8 2377 古城　敬士 ( 金光 2 ) 13.23 ( -1.7 )
9 2204 村瀬　宏幸 ( 笠岡東 2 ) 13.32 ( -1.7 )

10 1622 三宅　由高 ( 鴨方 2 ) 13.34 ( -2.8 )
11 1671 林　龍輝 ( 金光 2 ) 13.37 ( -1.7 )
12 861 田中　晋太郎 ( 笠岡西 2 ) 13.46 ( -1.7 )
13 2379 古村　朗人 ( 金光 2 ) 13.88 ( -1.7 )
14 2203 森本　一平 ( 笠岡東 2 ) 14.93 ( -1.7 )
15 ( ) ( )
16 ( ) ( )
17 ( ) ( )
18 ( ) ( )
19 ( ) ( )
20 ( ) ( )
21 ( ) ( )
22 ( ) ( )
23 ( ) ( )
24 ( ) ( )
25 ( ) ( )
26 ( ) ( )
27 ( ) ( )
28 ( ) ( )
29 ( ) ( )
30 ( ) ( )
31 ( ) ( )
32 ( ) ( )
33 ( ) ( )
34 ( ) ( )
35 ( ) ( )
36 ( ) ( )
37 ( ) ( )
38 ( ) ( )
39 ( ) ( )
40 ( ) ( )
41 ( ) ( )
42 ( ) ( )
43 ( ) ( )
44 ( ) ( )
45 ( ) ( )
46 ( ) ( )
47 ( ) ( )
48 ( ) ( )
49 ( ) ( )
50 ( ) ( )
51 ( ) ( )
52 ( ) ( )
53 ( ) ( )
54 ( ) ( )

男子２年１００ｍ男子２年１００ｍ男子２年１００ｍ男子２年１００ｍ 12.0012.0012.0012.00 三宅　佑輝 (井原) H24.6.16

タ イ ム レ ー ス 決 勝



１組 [ -1.2 ] 順位 記録 ２組 [ -2.5 ] 順位 記録

① ( ) ① ( )
② 1665 髙谷　直樹 ( 金光 3 ) OP 13.30 ② 901 入江　太陽 ( 井原 3 ) 4 12.89
③ 1646 森元　桜我 ( 里庄 3 ) 2 12.96 ③ 1644 佐原　悠介 ( 里庄 3 ) 2 12.70
④ 1664 澤田　凜太郎 ( 金光 3 ) 4 13.02 ④ 2425 河田　禅矢 ( 笠岡西 3 ) 1 12.04
⑤ 2201 野村　優成 ( 笠岡東 3 ) 1 12.72 ⑤ 1666 中山　聖也 ( 金光 3 ) 5 12.90
⑥ 1668 平田　京太郎 ( 金光 3 ) 3 12.99 ⑥ 892 大山　翔平 ( 井原 3 ) 3 12.71
⑦ 902 高田　拓実 ( 井原 3 ) 5 13.33 ⑦ 1615 江草　亮佑 ( 鴨方 3 ) 5 12.90
⑧ 1667 平川　唯一 ( 金光 3 ) OP 13.93 ⑧ 1614 畑田　聖弥 ( 鴨方 3 ) 7 13.04
⑨ ( ) ⑨ )

順位 記録 風力
1 2425 河田　禅矢 ( 笠岡西 3 ) ( -2.5 )
2 1644 佐原　悠介 ( 里庄 3 ) ( -2.5 )
3 892 大山　翔平 ( 井原 3 ) ( -2.5 )
4 2201 野村　優成 ( 笠岡東 3 ) ( -1.2 )
5 901 入江　太陽 ( 井原 3 ) ( -2.5 )
6 1666 中山　聖也 ( 金光 3 ) ( -2.5 )
7 1615 江草　亮佑 ( 鴨方 3 ) ( -2.5 )
8 1646 森元　桜我 ( 里庄 3 ) ( -1.2 )
9 1668 平田　京太郎 ( 金光 3 ) ( -1.2 )

10 1664 澤田　凜太郎 ( 金光 3 ) ( -1.2 )

タイムレース決 勝 

12.04

男子３年１００ｍ男子３年１００ｍ男子３年１００ｍ男子３年１００ｍ 大会記録 11.6011.6011.6011.60 藤本　達也 (井原) H23.6.18

12.70
12.71
12.72
12.89
12.90
12.90

13.02

12.96
12.99



大会記録

順位
1 2425 河田　禅矢 ( 笠岡西 3 ) 12.04 ( -2.5 )
2 1644 佐原　悠介 ( 里庄 3 ) 12.70 ( -2.5 )
3 892 大山　翔平 ( 井原 3 ) 12.71 ( -2.5 )
4 2201 野村　優成 ( 笠岡東 3 ) 12.72 ( -1.2 )
5 901 入江　太陽 ( 井原 3 ) 12.89 ( -2.5 )
6 1666 中山　聖也 ( 金光 3 ) 12.90 ( -2.5 )
7 1615 江草　亮佑 ( 鴨方 3 ) 12.90 ( -2.5 )
8 1646 森元　桜我 ( 里庄 3 ) 12.96 ( -1.2 )
9 1668 平田　京太郎 ( 金光 3 ) 12.99 ( -1.2 )

10 1664 澤田　凜太郎 ( 金光 3 ) 13.02 ( -1.2 )
11 1614 畑田　聖弥 ( 鴨方 3 ) 13.04 ( -2.5 )
12 902 高田　拓実 ( 井原 3 ) 13.33 ( -1.2 )
13 ( ) ( )
14 ( ) ( )
15 ( ) ( )
16 ( ) ( )
17 ( ) ( )
18 ( ) ( )
19 ( ) ( )
20 ( ) ( )
21 ( ) ( )
22 ( ) ( )
23 ( ) ( )
24 ( ) ( )
25 ( ) ( )
26 ( ) ( )
27 ( ) ( )
28 ( ) ( )
29 ( ) ( )
30 ( ) ( )
31 ( ) ( )
32 ( ) ( )
33 ( ) ( )
34 ( ) ( )
35 ( ) ( )
36 ( ) ( )
37 ( ) ( )
38 ( ) ( )
39 ( ) ( )
40 ( ) ( )
41 ( ) ( )
42 ( ) ( )
43 ( ) ( )
44 ( ) ( )
45 ( ) ( )
46 ( ) ( )
47 ( ) ( )
48 ( ) ( )
49 ( ) ( )
50 ( ) ( )
51 ( ) ( )
52 ( ) ( )
53 ( ) ( )
54 ( ) ( )

男子３年１００ｍ男子３年１００ｍ男子３年１００ｍ男子３年１００ｍ 11.6011.6011.6011.60 藤本　達也 (井原) H23.6.18

タ イ ム レ ー ス 決 勝



１組 [ -2.8 ] 順位 記録 ２組 [ -2.9 ] 順位 記録

① ( ) ① ( )

② 1663 鳥越　開成 ( 里庄 1 ) 7 36.92 ② 1522 吉岡　誠弥 ( 金浦 3 ) 7 26.02

③ 2380 白神　一輝 ( 金光 2 ) 2 29.21 ③ 1620 逸見　晃誠 ( 鴨方 2 ) 5 25.58

④ 901 入江　太陽 ( 井原 3 ) 1 26.18 ④ 2202 三宅　海星 ( 笠岡東 3 ) 2 25.14

⑤ 2426 秋田　優輝 ( 笠岡西 3 ) 3 29.58 ⑤ 1617 秋山　陽祐 ( 鴨方 2 ) 3 25.23

⑥ 2206 三宅　海吏 ( 笠岡東 1 ) 4 29.62 ⑥ 1652 佐藤　健真 ( 里庄 2 ) 4 25.54

⑦ 2207 薮田　啓佑 ( 笠岡東 1 ) 5 30.14 ⑦ 1528 坂本　拓望 ( 金浦 1 ) 1 24.95

⑧ 1665 奥山　温人 ( 里庄 1 ) 6 33.71 ⑧ 1523 為則　陽喜 ( 金浦 2 ) 8 26.28

⑨ ( ) ⑨ 892 大山　翔平 ( 井原 3 ) 6 25.66

順位 記録 風力

1 1528 坂本　拓望 ( 金浦 1 ) ( -2.9 )

2 2202 三宅　海星 ( 笠岡東 3 ) ( -2.9 )

3 1617 秋山　陽祐 ( 鴨方 2 ) ( -2.9 )

4 1652 佐藤　健真 ( 里庄 2 ) ( -2.9 )

5 1620 逸見　晃誠 ( 鴨方 2 ) ( -2.9 )

6 892 大山　翔平 ( 井原 3 ) ( -2.9 )

7 1522 吉岡　誠弥 ( 金浦 3 ) ( -2.9 )

8 901 入江　太陽 ( 井原 3 ) ( -2.8 )

9 1523 為則　陽喜 ( 金浦 2 ) ( -2.9 )

10 2380 白神　一輝 ( 金光 2 ) ( -2.8 )

26.28

25.58

25.66

25.23

25.54

29.21

26.02

26.18

24.95

H26.6.21

25.14

タイムレース決 勝 

男子２００ｍ男子２００ｍ男子２００ｍ男子２００ｍ 大会記録 23.6323.6323.6323.63 山崎　達哉 (井原)



大会記録

順位

1 1528 坂本　拓望 ( 金浦 1 ) 24.95 ( -2.9 )

2 2202 三宅　海星 ( 笠岡東 3 ) 25.14 ( -2.9 )

3 1617 秋山　陽祐 ( 鴨方 2 ) 25.23 ( -2.9 )

4 1652 佐藤　健真 ( 里庄 2 ) 25.54 ( -2.9 )

5 1620 逸見　晃誠 ( 鴨方 2 ) 25.58 ( -2.9 )

6 892 大山　翔平 ( 井原 3 ) 25.66 ( -2.9 )

7 1522 吉岡　誠弥 ( 金浦 3 ) 26.02 ( -2.9 )

8 901 入江　太陽 ( 井原 3 ) 26.18 ( -2.8 )

9 1523 為則　陽喜 ( 金浦 2 ) 26.28 ( -2.9 )

10 2380 白神　一輝 ( 金光 2 ) 29.21 ( -2.8 )

11 2426 秋田　優輝 ( 笠岡西 3 ) 29.58 ( -2.8 )

12 2206 三宅　海吏 ( 笠岡東 1 ) 29.62 ( -2.8 )

13 2207 薮田　啓佑 ( 笠岡東 1 ) 30.14 ( -2.8 )

14 1665 奥山　温人 ( 里庄 1 ) 33.71 ( -2.8 )

15 1663 鳥越　開成 ( 里庄 1 ) 36.92 ( -2.8 )

16 ( ) ( )

17 ( ) ( )

18 ( ) ( )

19 ( ) ( )

20 ( ) ( )

21 ( ) ( )

22 ( ) ( )

23 ( ) ( )

24 ( ) ( )

25 ( ) ( )

26 ( ) ( )

27 ( ) ( )
28 ( ) ( )
29 ( ) ( )
30 ( ) ( )
31 ( ) ( )
32 ( ) ( )
33 ( ) ( )
34 ( ) ( )
35 ( ) ( )
36 ( ) ( )
37 ( ) ( )
38 ( ) ( )
39 ( ) ( )

男子２００ｍ男子２００ｍ男子２００ｍ男子２００ｍ 23.6323.6323.6323.63 山崎　達哉 (井原)

タ イ ム レ ー ス 決 勝

H26.6.21



１組 [ ] 順位 記録 ２組 [ ] 順位 記録

①  (   ) ① ( )

② 1661 叶　楽水 ( 里庄 1 ) DNS ② 1614 畑田　聖弥 ( 鴨方 3 ) 6 59.92

③ 902 高田　拓実 ( 井原 3 ) 3 1.03.84 ③ 1666 中山　聖也 ( 金光 3 ) 3 57.93

④ 1645 三宅　凜太郎 ( 里庄 3 ) 1 1.00.04 ④ 2202 三宅　海星 ( 笠岡東 3 ) 1 56.40

⑤ 898 寺岡　亮 ( 井原 3 ) 2 1.00.51 ⑤ 1622 三宅　由高 ( 鴨方 2 ) 4 58.93

⑥ 113 天野　陽斗 ( 神島外 3 ) 5 1.07.76 ⑥ 899 野宮　翔 ( 井原 3 ) 2 57.65

⑦ 2426 秋田　優輝 ( 笠岡西 3 ) 4 1.05.45 ⑦ 1522 吉岡　誠弥 ( 金浦 3 ) 5 59.14

⑧ 1667 藤原　健斗 ( 里庄 1 ) 6 1.15.30 ⑧ 1619 西村　駿太朗 ( 鴨方 2 ) 7 1.01.51

⑨ ( ) ⑨ ( )

順位 記録 風力

1 2202 三宅　海星 ( 笠岡東 3 ) ( )

2 899 野宮　翔 ( 井原 3 ) ( )

3 1666 中山　聖也 ( 金光 3 ) ( )

4 1622 三宅　由高 ( 鴨方 2 ) ( )

5 1522 吉岡　誠弥 ( 金浦 3 ) ( )

6 1614 畑田　聖弥 ( 鴨方 3 ) ( )

7 1645 三宅　凜太郎 ( 里庄 3 ) ( )

8 898 寺岡　亮 ( 井原 3 ) ( )

9 1619 西村　駿太朗 ( 鴨方 2 ) ( )

10 902 高田　拓実 ( 井原 3 ) ( )1.03.84

1.00.51

1.01.51

59.92

1.00.04

58.93

59.14

57.65

57.93

56.40

男子４００ｍ男子４００ｍ男子４００ｍ男子４００ｍ 大会記録 52.3852.3852.3852.38 山崎　達哉 (井原) H26.6.21

タイムレース決 勝 



大会記録

順位

1 2202 三宅　海星 ( 笠岡東 3 ) 56.40 ( )

2 899 野宮　翔 ( 井原 3 ) 57.65 ( )

3 1666 中山　聖也 ( 金光 3 ) 57.93 ( )

4 1622 三宅　由高 ( 鴨方 2 ) 58.93 ( )

5 1522 吉岡　誠弥 ( 金浦 3 ) 59.14 ( )

6 1614 畑田　聖弥 ( 鴨方 3 ) 59.92 ( )

7 1645 三宅　凜太郎 ( 里庄 3 ) 1.00.04 ( )

8 898 寺岡　亮 ( 井原 3 ) 1.00.51 ( )

9 1619 西村　駿太朗 ( 鴨方 2 ) 1.01.51 ( )

10 902 高田　拓実 ( 井原 3 ) 1.03.84 ( )

11 2426 秋田　優輝 ( 笠岡西 3 ) 1.05.45 ( )

12 113 天野　陽斗 ( 神島外 3 ) 1.07.76 ( )

13 1667 藤原　健斗 ( 里庄 1 ) 1.15.30 ( )

14 ( ) ( )

15 ( ) ( )

16 ( ) ( )

17 ( ) ( )

18 ( ) ( )

19 ( ) ( )

20 ( ) ( )

21 ( ) ( )

22 ( ) ( )

23 ( ) ( )

24 ( ) ( )

25 ( ) ( )

26 ( ) ( )

27 ( ) ( )
28 ( ) ( )
29 ( ) ( )
30 ( ) ( )
31 ( ) ( )
32 ( ) ( )
33 ( ) ( )
34 ( ) ( )
35 ( ) ( )
36 ( ) ( )
37 ( ) ( )
38 ( ) ( )
39 ( ) ( )
40 ( ) ( )
41 ( ) ( )
42 ( ) ( )
43 ( ) ( )
44 ( ) ( )
45 ( ) ( )
46 ( ) ( )
47 ( ) ( )
48 ( ) ( )
49 ( ) ( )
50 ( ) ( )
51 ( ) ( )
52 ( ) ( )

男子４００ｍ男子４００ｍ男子４００ｍ男子４００ｍ 52.3852.3852.3852.38 山崎　達哉 (井原) H26.6.21

タ イ ム レ ー ス 決 勝



記録

① 1661 叶　楽水 ( 里庄 1 ) DNS

② 890 田中　大智 ( 井原 3 ) 2 2.24.42

③ 900 渡辺　諒太郎 ( 井原 3 ) 5 2.30.40

④ 2425 河田　禅矢 ( 笠岡西 3 ) 1 2.07.72

⑤ 1621 松﨑　来雅 ( 鴨方 2 ) 3 2.28.87

⑥ 1618 谷田　翔 ( 鴨方 2 ) 4 2.30.10

⑦ 1619 西村　駿太朗 ( 鴨方 2 ) 6 2.34.00

⑧ 899 野宮　翔 ( 井原 3 ) DNS

⑨ ( )

⑩ ( )

⑪ ( )

⑫ ( )

⑬ ( )

⑭ ( )

⑮ ( )

1 2425 河田　禅矢 ( 笠岡西 3 ) 2.07.72

2 890 田中　大智 ( 井原 3 ) 2.24.42

3 1621 松﨑　来雅 ( 鴨方 2 ) 2.28.87

4 1618 谷田　翔 ( 鴨方 2 ) 2.30.10

5 900 渡辺　諒太郎 ( 井原 3 ) 2.30.40

6 1619 西村　駿太朗 ( 鴨方 2 ) 2.34.00

7 ( )

8 ( )

9 ( )

10 ( )

順位

１組 順位

寺岡　秀真 （井原） H26.6.21男子８００ｍ男子８００ｍ男子８００ｍ男子８００ｍ 大会記録 2.03.392.03.392.03.392.03.39

タ イ ム レ ー ス 決 勝



H26.6.21

順位

1 2425 河田　禅矢 ( 笠岡西 3 ) 2.07.72

2 890 田中　大智 ( 井原 3 ) 2.24.42

3 1621 松﨑　来雅 ( 鴨方 2 ) 2.28.87

4 1618 谷田　翔 ( 鴨方 2 ) 2.30.10

5 900 渡辺　諒太郎 ( 井原 3 ) 2.30.40

6 1619 西村　駿太朗 ( 鴨方 2 ) 2.34.00

7 ( )

8 ( )

9 ( )

10 ( )

11 ( )

12 ( )

13 ( )

14 ( )

15 ( )

16 ( )

17 ( )

18 ( )

19 ( )

20 ( )

21 ( )

22 ( )

23 ( )

24 ( )

25 ( )

26 ( )

27 ( )

28 ( )

タ イ ム レ ー ス 決 勝

男子８００ｍ男子８００ｍ男子８００ｍ男子８００ｍ 寺岡　秀真 （井原）大会記録 2.03.392.03.392.03.392.03.39



記録

① 1675 福嶋　一郎 ( 金光学園 1 ) 8 5.43.44

② 1674 江尻　圭吾 ( 金光学園 1 ) 10 6.00.28

③ 1667 藤原　健斗 ( 里庄 1 ) 2 5.15.67

④ 848 吉岡　剛志 ( 高屋 1 ) 1 4.52.94

⑤ 1627 谷田　悠 ( 鴨方 1 ) 5 5.24.97

⑥ 2371 佐藤　安悟 ( 金光 1 ) 4 5.23.77

⑦ 1626 尾﨑　朔弥 ( 鴨方 1 ) 3 5.22.73

⑧ 1628 前田　悠斗 ( 鴨方 1 ) 7 5.38.60

⑨ 1665 奥山　温人 ( 里庄 1 ) 6 5.33.35

⑩ 2474 西山　銀児 ( 笠岡東 1 ) 9 5.51.19

⑪ ( )

⑫ ( )

⑬ ( )

⑭ ( )

⑮ ( )

⑯ ( )

⑰ ( )

⑱ ( )

⑲ ( )

⑳ ( )

1 848 吉岡　剛志 ( 高屋 1 ) 4.52.94

2 1667 藤原　健斗 ( 里庄 1 ) 5.15.67

3 1626 尾﨑　朔弥 ( 鴨方 1 ) 5.22.73

4 2371 佐藤　安悟 ( 金光 1 ) 5.23.77

5 1627 谷田　悠 ( 鴨方 1 ) 5.24.97

6 1665 奥山　温人 ( 里庄 1 ) 5.33.35

7 1628 前田　悠斗 ( 鴨方 1 ) 5.38.60

8 1675 福嶋　一郎 ( 金光学園 1 ) 5.43.44

9 2474 西山　銀児 ( 笠岡東 1 ) 5.51.19

10 1674 江尻　圭吾 ( 金光学園 1 ) 6.00.28

タ イ ム 決 勝

男子１年１５００ｍ男子１年１５００ｍ男子１年１５００ｍ男子１年１５００ｍ 大会記録 4.31.514.31.514.31.514.31.51 　森下　翔太（井原） H28.6.17

１組

順位



記録

① 2384 久保田　陸 ( 金光 2 ) OP 5.36.51

② 1678 難波　虎之介 ( 金光学園 2 ) 15 6.17.60

③ 2373 青木　謙太 ( 金光 2 ) 14 5.34.58

④ 904 森下　翔太 ( 井原 2 ) 1 4.25.73

⑤ 1650 道廣　賢将 ( 里庄 2 ) 8 4.55.73

⑥ 1648 硲　隼一 ( 里庄 2 ) 2 4.39.74

⑦ 1621 松﨑　来雅 ( 鴨方 2 ) 4 4.46.22

⑧ 1618 谷田　翔 ( 鴨方 2 ) 7 4.54.54

⑨ 903 森下　競太 ( 井原 2 ) 6 4.50.32

⑩ 1670 久保　楓馬 ( 金光 2 ) 5 4.48.72

⑪ 905 大成　生真 ( 井原 2 ) 3 4.43.42

⑫ 860 小山　創大 ( 笠岡西 2 ) 9 5.03.12

⑬ 1680 富樫　雅仁 ( 金光学園 2 ) 10 5.14.80

⑭ 1649 定岡　晃希 ( 里庄 2 ) 13 5.19.72

⑮ 1679 小野　稜介 ( 金光学園 2 ) 11 5.16.08

⑯ 1669 安田　陽一 ( 金光 2 ) 12 5.16.94

⑰ ( )

⑱ ( )

⑲ ( )

⑳ ( )

1 904 森下　翔太 ( 井原 2 ) 4.25.73

2 1648 硲　隼一 ( 里庄 2 ) 4.39.74

3 905 大成　生真 ( 井原 2 ) 4.43.42

4 1621 松﨑　来雅 ( 鴨方 2 ) 4.46.22

5 1670 久保　楓馬 ( 金光 2 ) 4.48.72

6 903 森下　競太 ( 井原 2 ) 4.50.32

7 1618 谷田　翔 ( 鴨方 2 ) 4.54.54

8 1650 道廣　賢将 ( 里庄 2 ) 4.55.73

9 860 小山　創大 ( 笠岡西 2 ) 5.03.12

10 1680 富樫　雅仁 ( 金光学園 2 ) 5.14.80

順位

GR

高村　勝利　(木之子) H22.6.19

１組

タ イ ム 決 勝

男子２年１５００ｍ男子２年１５００ｍ男子２年１５００ｍ男子２年１５００ｍ 大会記録 4.27.244.27.244.27.244.27.24



記録

① 2385 定金　和希 ( 金光 3 ) OP 5.28.25

② 2381 柿迫　大昴 ( 金光 3 ) OP 5.10.34

③ 1659 中務　凌 ( 金光 3 ) OP 5.05.11

④ 891 松本　賢樹 ( 井原 3 ) 1 4.29.51

⑤ 2386 多賀　健人 ( 金光 3 ) 2 4.30.67

⑥ 1527 長谷川　舜 ( 金浦 3 ) 7 4.56.66

⑦ 847 森川　蒼太 ( 高屋 3 ) 3 4.33.77

⑧ 1616 尾﨑　伊織 ( 鴨方 3 ) 5 4.50.48

⑨ 2378 礒部　慎之介 ( 金光 3 ) 4 4.39.19

⑩ 890 田中　大智 ( 井原 3 ) 8 5.02.15

⑪ 1661 三宅　智也 ( 金光 3 ) 6 4.54.56

⑫ 1646 森元　桜我 ( 里庄 3 ) DNS

⑬ 900 渡辺　諒太郎 ( 井原 3 ) 9 5.14.94

⑭ 1658 塚本　弦己 ( 里庄 3 ) DNS

⑮ ( )

⑯ ( )

⑰ ( )

⑱ ( )

⑲ ( )

⑳ ( )

1 891 松本　賢樹 ( 井原 3 ) 4.29.51

2 2386 多賀　健人 ( 金光 3 ) 4.30.67

3 847 森川　蒼太 ( 高屋 3 ) 4.33.77

4 2378 礒部　慎之介 ( 金光 3 ) 4.39.19

5 1616 尾﨑　伊織 ( 鴨方 3 ) 4.50.48

6 1661 三宅　智也 ( 金光 3 ) 4.54.56

7 1527 長谷川　舜 ( 金浦 3 ) 4.56.66

8 890 田中　大智 ( 井原 3 ) 5.02.15

9 900 渡辺　諒太郎 ( 井原 3 ) 5.14.94

10 2385 定金　和希 ( 金光 3 ) 5.28.25

順位

OP

久安　康平　（井原） H23.6.18

１組

タ イ ム 決 勝

男子３年１５００ｍ男子３年１５００ｍ男子３年１５００ｍ男子３年１５００ｍ 大会記録 4.15.344.15.344.15.344.15.34



記録

① 1670 久保　楓馬 ( 金光 2 ) 5 10.34.68

② 1649 定岡　晃希 ( 里庄 2 ) 7 11.46.55

③ 1616 尾﨑　伊織 ( 鴨方 3 ) 6 10.48.14

④ 1527 長谷川　舜 ( 金浦 3 ) DNS

⑤ 847 森川　蒼太 ( 高屋 3 ) 4 10.32.73

⑥ 2386 多賀　健人 ( 金光 3 ) 1 10.10.64

⑦ 891 松本　賢樹 ( 井原 3 ) 2 10.18.48

⑧ 1650 道廣　賢将 ( 里庄 2 ) 3 10.20.44

⑨ ( )

⑩ ( )

⑪ ( )

⑫ ( )

⑬ ( )

⑭ ( )

⑮ ( )

⑯ ( )

⑰ ( )

⑱ ( )

⑲ ( )

⑳ ( )

1 2386 多賀　健人 ( 金光 3 ) 10.10.64

2 891 松本　賢樹 ( 井原 3 ) 10.18.48

3 1650 道廣　賢将 ( 里庄 2 ) 10.20.44

4 847 森川　蒼太 ( 高屋 3 ) 10.32.73

5 1670 久保　楓馬 ( 金光 2 ) 10.34.68

6 1616 尾﨑　伊織 ( 鴨方 3 ) 10.48.14

7 1649 定岡　晃希 ( 里庄 2 ) 11.46.55

8 ( )

9 ( )

10 ( )

順位

久安　康平（井原） H23.6.18

１組

タ イ ム 決 勝

男子３０００ｍ男子３０００ｍ男子３０００ｍ男子３０００ｍ 大会記録 9.27.769.27.769.27.769.27.76



１組 [ -0.7 ] 順位 記録

① ( )

② ( )

③ 2204 村瀬　宏幸 ( 笠岡東 2 ) 2 18.44

④ 2201 野村　優成 ( 笠岡東 3 ) 1 16.75

⑤ 2200 田中　統也 ( 笠岡東 3 ) 3 19.17

⑥ ( )

⑦ ( )

⑧ ( )

⑨ ( )

順位 記録 風力

1 2201 野村　優成 ( 笠岡東 3 ) ( -0.7 )

2 2204 村瀬　宏幸 ( 笠岡東 2 ) ( -0.7 )

3 2200 田中　統也 ( 笠岡東 3 ) ( -0.7 )

4 ( ) ( )

5 ( ) ( )

6 ( ) ( )

7 ( ) ( )

8 ( ) ( )

9 ( ) ( )

10 ( ) ( )

18.44

19.17

タイムレース決 勝 

男子１１０ｍＨ男子１１０ｍＨ男子１１０ｍＨ男子１１０ｍＨ 大会記録

16.75

15.2815.2815.2815.28 馬越　響（木之子） H24.6.16



46.0346.0346.0346.03

１レーン 里庄Ｃ 1.01.63 ２レーン 金浦 48.01

① 1659 河島　明彦 ( 1 ) 第1走者 ① 1527 長谷川　舜 ( 3 ) 第4走者

② 1662 田辺　一真 ( 1 ) 第2走者 ② 1522 吉岡　誠弥 ( 3 ) 第3走者

③ 1665 奥山　温人 ( 1 ) 第3走者 ③ 1523 為則　陽喜 ( 2 ) 第1走者

④ 1667 藤原　健斗 ( 1 ) 第4走者 ④ 1528 坂本　拓望 ( 1 ) 第2走者

⑤ ( ) ⑤ ( )

⑥ ( ) ⑥ ( )

３レーン 金光学園 51.37 ４レーン 金光 49.32

① 1676 安福　柊汰 ( 2 ) 第2走者 ① 1666 中山　聖也 ( 3 ) 第1走者

② 1682 荒川　歩夢 ( 2 ) ② 1661 三宅　智也 ( 3 ) 第2走者

③ 1679 小野　稜介 ( 2 ) 第3走者 ③ 1660 松本　礼生 ( 3 ) 第3走者

④ 1680 富樫　雅仁 ( 2 ) 第1走者 ④ 1668 平田　京太郎 ( 3 ) 第4走者

⑤ 1678 難波　虎之介 ( 2 ) ⑤ 1664 澤田　凜太郎 ( 3 )

⑥ 1677 西森　翔眞 ( 2 ) 第4走者 ⑥ ( )

５レーン 井原 49.63 ６レーン 笠岡東 49.11

① 899 野宮　翔 ( 3 ) ① 2204 村瀬　宏幸 ( 2 ) 第1走者

② 892 大山　翔平 ( 3 ) 第4走者 ② 2202 三宅　海星 ( 3 ) 第2走者

③ 902 高田　拓実 ( 3 ) 第2走者 ③ 2200 田中　統也 ( 3 )

④ 901 入江　太陽 ( 3 ) 第3走者 ④ 2201 野村　優成 ( 3 ) 第4走者

⑤ 898 寺岡　亮 ( 3 ) 第1走者 ⑤ 2203 森本　一平 ( 2 )

⑥ ( ) ⑥ 2473 磯　明日正 ( 1 ) 第3走者

７レーン 里庄Ａ 47.68 ８レーン 鴨方 47.41

① 1644 佐原　悠介 ( 3 ) 第1走者 ① 1615 江草　亮佑 ( 3 ) 第1走者

② 1648 硲　隼一 ( 2 ) 第2走者 ② 1617 秋山　陽祐 ( 2 ) 第2走者

③ 1652 佐藤　健真 ( 2 ) 第3走者 ③ 1614 畑田　聖弥 ( 3 ) 第3走者

④ 1645 三宅　凜太郎 ( 3 ) 第4走者 ④ 1620 逸見　晃誠 ( 2 ) 第4走者

⑤ ( ) ⑤ 1622 三宅　由高 ( 2 )

⑥ ( ) ⑥ 1619 西村　駿太朗 ( 2 )

９レーン 里庄Ｂ 54.36 順位

① 1650 道廣　賢将 ( 2 ) 第1走者 1

② 1649 定岡　晃希 ( 2 ) 第2走者 2

③ 1664 古山　貴章 ( 1 ) 第3走者 3

④ 1646 森元　桜我 ( 3 ) 第4走者 4

⑤ ( ) 5

⑥ ( ) 6

7

8

9

OP

タイムレース決勝

大会記録 水川・日野・桐岡・奥田（笠岡東） H24.6.16男子4×100mＲ男子4×100mＲ男子4×100mＲ男子4×100mＲ

49.32

OP

48.01

49.63

51.37

54.36

1.01.63OP

金光学園

49.11

47.41

47.68

OP里庄Ｂ

里庄Ｃ

鴨方

里庄Ａ

金浦

笠岡東

金光

井原


